OEC024/2007 – je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 06 de fevereiro de 2007.

Senhor Mário,

Em atendimento à solicitação feita por V. S.ª em seu ofício protocolado nesta Casa de Leis em 28/12/2006, sob o nº 12969, encaminhamos-lhe em anexo cópia das atas de todas as reuniões da Comissão de Justiça e Redação realizadas durante os anos de 2005 e 2006.

Atenciosamente,

                                             Edson Antonio Pereira

            PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

MÁRIO LUIS MOREIRA
RUA VEREADOR JOSÉ BRUNELLI, 415– FUNDOS – JARDIM CLÁUDIA I
BEBEDOURO – SP

“Deus Seja Louvado”